
                              

 

Ovlhčovač do auta AirDry                     

Obj. č.: 128 60 71 
Ice Fresh 

 

Obj. č.: 128 60 72 
Sada Turbo Duo 

 

 

 

 

Vážený zákazníku, 
děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup odvlhčovače do auta ThoMar.  

Tento návod k obsluze je součástí výrobku. Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku          
do provozu a k jeho obsluze. Jestliže výrobek předáte jiným osobám, dbejte na to, abyste     
jim odevzdali i tento návod.  

Ponechejte si tento návod, abyste si jej mohli znovu kdykoliv přečíst! 

 
 

Účel použití 
 

Výrobek se skládá ze 2 polštářků o hmotnosti cca 600 g a je určen k absorpci vlhkosti uvnitř 
automobilu. Doporučujeme současné umístění obou polštářků nejlépe v blízkosti předního okna. 
 

Vlastnosti 
 

Zabraňuje zamlžení oken 
Chrání před tvorbou plísně 
Aktivní granule uvnitř polštářku snižují zápach ve vozidle   
Až 80% své vlastní hmotnosti může tento odvlhčovač absorbovat z okolního vzduchu 
Opakovatelné použití 

 
Vysoušený suchý granulát sestává z přírodních složek, jako jsou jílovité granule,  
sůl a škrob. Díky své vysoké absorpční kapacitě vydrží fungovat až 5 měsíců. 

 
 
Při zakoupení sady Turbo Duo je odvlh čovací efekt obzvlášt ě rychlý! 
 

Použití 
 

Polštářek jednoduše umístěte na palubní desku automobilu nebo na podlahu, jak je znázorněno  
na obrázcích. Dbejte, aby polštářek při umístění za čelním sklem nebránil řidiči ve výhledu! 

 
Dbejte, aby polštá řek při umíst ění za čelním sklem nebránil řidiči ve výhledu! 

 
Nejlepšího efektu dosáhnete, pokud umístíte 2 polštářky do spodních rohů čelního skla. 
 
Regenerace je velmi jednoduchá, polštářek necháte vysušit např. doma na topení  
a poté jej můžete opět použít. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Recyklace 
 

Likviduje odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně  
podle platných zákonných ustanovení. 

Šetřete životní prost ředí! Přisp ějte k jeho ochran ě! 

 
 
 
 

 Před tím      Potom  



Technické údaje 
 

Hmotnost:  1,2 kg 
Absorpce vlhkosti:  cca 800 ml 
Rozměry:  cca 27 x 16 x 3cm 
Účinnost:  Až 5 měsíců 
 
 

Bezpečnostní předpisy, údržba a čištění 
 

Z bezpečnostních důvodů a z důvodů registrace (CE) neprovádějte žádné zásahy výrobku.  
Tento výrobek a jeho příslušenství nejsou žádné dětské hračky a nepatří do rukou malých dětí! 
Nenechávejte volně ležet obalový materiál. Fólie z umělých hmot představují veliké nebezpečí pro 
děti, neboť by je mohly spolknout. 

 
 
 
 
 

Výrobek nevyžaduje žádnou údržbu.  
K čištění povrchu od prachu použijte vysavač s kartáčkovým nástavcem.  

 

                  

 

Pokud si nebudete vědět rady, jak tento výrobek používat a v návodu 
nenajdete potřebné informace, spojte se s naší technickou poradnou  
nebo požádejte o radu kvalifikovaného odborníka. 

Překlad tohoto návodu zajistila spole čnost Conrad Electronic  Česká republika, s. r. o. 
 

Všechna práva vyhrazena. Jakékoliv druhy kopií tohoto návodu, jako např. fotokopie, jsou předmětem souhlasu společnosti  
Conrad Electronic Česká republika, s. r. o.  Návod k použití odpovídá technickému stavu při tisku! Změny vyhrazeny!  
 

© Copyright Conrad Electronic Česká republika, s. r. o.                                           DO/1/2019 

 


